
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4268, 4269

4268

UCHWA£A Nr X/56/07 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci powsta³ego przy podziale

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst
jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci powsta³ego w wy-

niku podzia³u w wysoko�ci 30% ró¿nicy warto�ci nieruchomo-
�ci przed i po podziale.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przygrodzice

(�) mgr Wac³aw Kieremkampt

4269

UCHWA£A Nr VIII/53/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 7 listopada 2007 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t i dalszego z nimi postêpowania na terenie Gminy Zakrzewo

Na podstawie art. 11 ust. l i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o ochronie zwierz¹t (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002,
z 2004 r. Nr 69, poz. 625; Nr 92, poz. 880; Nr 96, poz. 959;
z 2005 r. Nr 175, poz. 1462; z 2006 r. Nr 249, poz. 1830) oraz
art. 3 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o
utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r.
Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) po uzgodnieniu
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Z³otowie oraz po
zasiêgniêciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwierzêtami
w Z³otowie Rada Gminy Zakrzewo uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala zasady wy³apywania bezdomnych
zwierz¹t i dalszego z nimi postêpowania.

§2. Ilekroæ jest w uchwale mowa o:

1) �podmiocie uprawnionym� - rozumie siê przez to pod-
miot, o którym mowa w §5 rozporz¹dzenia Ministra Spraw

Wewnêtrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r.
w sprawie zasad i warunków wy³apywania bezdomnych
zwierz¹t (Dz.U. Nr 116, poz. 753),

2) �rozporz¹dzeniu� - rozumie siê przez to rozporz¹dzenie
Ministra Spraw Wewnêtrznych i Administracji z dnia 26
sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wy³apywania
bezdomnych zwierz¹t (Dz.U. Nr 116, poz. 753),

3) �zwierzêtach bezdomnych� - rozumie siê przez to zwierzê-
ta, o których mowa w art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr
106, poz. 1002).

§3. 1. Bezdomne zwierzêta na terenie Gminy Zakrzewo
podlegaj¹ wy³apywaniu prowadzonemu w nastêpuj¹cy spo-
sób:

— 20090 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

1) sta³y - w odniesieniu do pojedynczych zg³oszeñ o b³¹ka-
j¹cych siê bez opieki zwierzêtach, w szczególno�ci do
sztuk chorych lub powoduj¹cych zagro¿enie bezpieczeñ-
stwa,

2) okresowy - w przypadku zaistnienia potrzeby wy³apywa-
nia b³¹kaj¹cych siê zwierz¹t bez opieki na okre�lonym
obszarze gminy na zasadach okre�lonych w rozporz¹dze-
niu.

§4. Wy³apywanie zwierz¹t bezdomnych, z zachowaniem
wymogów okre�lonych w § 5 ust. 2 rozporz¹dzenia, przepro-
wadza podmiot uprawniony, z którym Gmina Zakrzewo pod-
pisa³a umowê.

§5. Po wy³apaniu zwierzêta podlegaj¹ nastêpuj¹cym czyn-
no�ciom i zabiegom:

1) ocenie stanu zdrowia przez s³u¿bê weterynaryjn¹,

2) oznakowaniu,

3) 15-to dniowej kwarantannie w przeznaczonej do tego celu
izolatce,

4) szczepieniu przeciwko w�ciekli�nie i ewentualnie innym
chorobom zaka�nym,

5) zabiegowi sterylizacji lub kastracji po up³ywie 14 dni po
szczepieniu,

Poz. 4269, 4270

6) przetrzymaniu w odosobnionym pomieszczeniu do czasu
wygojenia siê ran i pe³nego powrotu do zdrowia po
zabiegu sterylizacji lub kastracji,

7) przekazaniu zwierz¹t do pomieszczeñ adopcyjnych.

§6. 1. W przypadku ustalenia w³a�ciciela zwierzêcia, które
zosta³o wychwycone w trakcie przeprowadzonego wy³apywa-
nia zwierz¹t, koszty pobytu zwierzêcia w schronisku oraz
zapewnienia mu w tym czasie opieki weterynaryjnej ponosi
jego w³a�ciciel, niezale¿nie od sankcji przewidzianych pra-
wem z tytu³u pozostawienia zwierzêcia bez w³a�ciwego dozo-
ru.

2. Zwierzêta umieszczone w schronisku w wyniku ich
schwytania podczas akcji wy³apywania bezdomnych zwierz¹t
bêd¹ zwracane ich w³a�cicielom po udokumentowaniu przez
nich swoich praw do zwierzêcia oraz po uiszczeniu op³at
okre�lonych w ust. 1.

3. Zwierzêta nie zwrócone w³a�cicielowi staj¹ siê w³asno-
�ci¹ schroniska do czasu ich zbycia lub do koñca ich ¿ycia.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

4270

UCHWA£A Nr VIII/58/2007 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXVI/170/2006 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 lutego 2006 roku w sprawie
szczegó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Miedzichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹d-
ku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 roku Nr 236 poz. 2008 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co nastêpuje:

§1. Zmienia siê za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXVI/170/2006
Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 lutego 2006 roku
w sprawie szczegó³owych zasad utrzymania czysto�ci i po-

rz¹dku na terenie Gminy Miedzichowo w ten sposób, ¿e §19
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Odpady komunalne musz¹ byæ usuwane z terenu nierucho-
mo�ci w terminach uzgodnionych z uprawnionym podmio-
tem co najmniej raz w miesi¹cu zgodnie z harmonogramem
odbioru odpadów komunalnych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

— 20091 —


